INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO NA 31.12.2021 r.

- grunty
Gmina Tluszcz na dzief 31.12.2020 v, posiada gruntow ogédlem
w tym:

dzialek budowlanych

pozostalych gruntéow

drogi miasto

drogi wsie

W roku 2021r Gmina nabyla grunty
przybylo dzialek
(nabycie aktami notarialnymi, odszkodowania za drogi)
- drogi wsie przybyto
- drogi miasto przybyto
og6lnie przybylo pow. drog
-tereny budowlane w miescie Tluszcz — ubyto
-tereny budowlane na wsi dopisano
(przepisano dz. 257 o pow. 0,2100 ha z obrebu Kozly ( dzialka przy
Szkole Podstawowej) z terenow réznych do dz. budowlanych
wykupiona dz. 528/6 o pow. 0,0064 ha )
- ogoblnie terenéw budowlanych dopisano
- tereny rézne wsie odpisano
(przeniesiono dz. 257 z obrgbu Kozly z terendéw réznych
do dziatek budowlanych)
- tereny rézne miasto przybyto
Ogodlnie terendw roznych odpisano

pow.

pow.
pow.
pow.
pow.

pow.

pow.

pow.

pow.

pow.

pow.

pow.
pow.
pow.

323,4138 ha

16,8081 ha
43,6127 ha
67,4990 ha
195,4940 ha

+0,5865 ha
+0,5667 ha
+1,1532 ha

0,0000 ha
+0,2164 ha

+0,2164 ha

-0,2100 ha
+0,0000 ha
-0,2100 ha

Ogolem Gminie przybylo w 2021 r. gruntéw razem

Gmina Tluszez na dzien 31.12.2021 r. posiada gruntdw ogdlem
w tym:

dzialek budowlanych

pozostalych gruntow

drogi miasto

drogi wsie

tereny budowlane:
wydzierzawione
- przekazane w Zarzad (bezumownie)
- w bezposrednim Zarzadzie
- uzyczone

razem

pow.

pow.

POW.
pow.
pow.
pow.

+ 1,1596 ha
324,5734 ha

17,0245 ha
43,4027 ha
68,0657 ha
196,0805 ha

pow. 0,3416 ha
pow. 3,9800 ha
pow.  9,9020 ha
pow. 2,7964 ha

17,0245 ha



Pozostale grunty:

- przekazane w Zarzad (bezumownie) pow. 24243 ha
- W bezposrednim Zarzadzie pow. 40,9784 ha
Razem 43,4027 ha

W wyniku spisu gruntéw bedgeych
w uzytkowaniu wieczystym
na dzien 31.12.2021 r. pow. 1,8874 ha




